
Gjikurio shpk
Pasqyro e PerformoncEs

(Posqyra e tE ordhurove dhe shpenzimeve)

Formoti 7 - Shpenzimet e shfryt€zimit tE ktasifikuoro sipos notyres

ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

nE inventarin e produkteve t6 gatshme An" proOt,irit nEpiG
e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

ardhura te tjera te shfrytezimit

e par6 dhe materiale t6 konsumueshme

1 Lenda e pare dhe materiale t6 konsumueshme

2 Shpenzime E sigurimeve shoqerore/shena"iiilprofu@i

Te ardhura te tjera

Te ardhura nga njesilr ekonomike ku ka interesa pjererrr.e"" @araqitur
veQmas te ardhurat nga njesie ekonomike brenda grupit)

Te ardhura nga investimet dhe huaft e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur vegmas te ardhurat nga njesig ekonomike brenda grupit)

lnteresa te a*etueshem dhe E ardhun rc tjera rc ngjashme @araqitur
vegmas te ardhurat nga njesiE ekonomike brenda grupit)

i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t6 mbajtura si

Shpenzime interesi dhe shpenzime rc ngjashme (paraqitur velnas
shpenzimet per t'u paguat tek njesild' ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime t6 tjera financiare

3 Fitinet (Humbjet) nga kursi kenbimit

Shpenzimi itatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual itatinit mbi fitimin

2 Shpenzimi itatin fitimit te shtyre

3 Pjesa e tatin fitinft E pjesemanjeve

Pronaret e njesise ekonomike meme
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Gjikurio shpk
Posqyro e PerformancEs

(Posqyra e tE ardhurave gjithperfshirese)

Pasqyra e. tE Ardhurave Gjithdp6rfshir€se

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 20L5

ft :::::=:i:l

Td ardhura te tjera gjitheperfshirese pdr vitin:

Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te huaia

Diferencat (+r) nga rivleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) ngq rivleresimi i aktivet flnanciare t€ mbajtura per shitje

?jesq e te ardhurave gjitheperfshirdse nga pjesemarrjet

l-otali i td ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin

Totali i te ardhurave gjitheperfshirese per vitin 43,220,109 '19,484,346

Totali i te ardhurave/humbjeve gjithepdrfshirese per:

Pronaret e njesise ekonomike meme

I nte re sat jo-ko ntro I I u e se

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/- 13 )

Shpenzime (Gjoba)

Shpenzime te panjohura

Shuma per tatim

Tatimi mbi fitimin 15 %

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15)

Nga Viti 20'15

Parapagimet viti 2016

T.Fitimi gj.me 31.12.2016

Tatim Fitimi I llogaritur per v.2016

Tatim Fitimi per te paguar per v.2016

55,117,447

2,067,952

22,130,190

79,3 15,589

1 't,897,s38

43,220,109

6,900,000

6,900,000

11,897,338

4,997,338

per te paguar

Administratori

23,866,363

3,222,795

2,124,290

29,213,448

4,382,017

19,484,346

4,s84,124

4,584J24

4,382,017

- 202J07

per te paguar
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.iti*Yftumbja e vitit 43,220;r0e '19,484i346i


